組合員各位

2021年 1月 19日

協同組合ビジネスプラザ

事務局

有効期限満了に伴う ETCコーポレートカードの切替のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は組合活動にご賛同賜り

厚く御礼を申し上げます。

さて、現在お使いいただいております ETCコーポレートカードは、2021年 3 月 31日

に有効期限が切れる為、2021年 4月 1日以降はご使用になることができません。

（交換対象となるカードは盤面右下に「交換期限 21年 03月」と印字されております。）

それに伴いまして、今年 2月下旬～3月上旬頃に新有効期限の ETCコーポレートカード

を順次組合員様へお届けさせて頂きます（なお 20年 12月 11日以降発行の一部のカードは、

すでに「交換期限 26年 03月」になっており、切替不要でございます）。

現カードの取り扱いにつきましては、新カードを発送時に別途ご案内をいたします。

組合員の皆様にはお手数をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。

敬具

現カード                   新カード